謹啓　 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社では、糖尿病診療の発展に貢献すべく、下記の通り、『Diabetes Symposium 2017』を
開催させていただきます。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。   　 謹白

※当日はささやかではございますが、意見交換会の場をご用意致しております。

場所

日時 2017年12月7日 19：30～木

沖縄県医師会館　3階ホール
沖縄県島尻郡南風原町新川218-9  TEL :098-888-0087

Diabetes Symposium 2017
明日から役立つ糖尿病治療セミナー

主催 小野薬品工業株式会社／アストラゼネカ株式会社

19：30～19：50Session1  一般演題

田仲 秀明 先生　田仲医院  院長　座長

「SGLT2阻害剤の多面的影響を実臨床に活かす
　　　　　　　　　　～内臓脂肪蓄積の観点から～」

「ダパグリフロジンによって治療の質が向上した症例」

19：50～Session2  特別講演

中山 良朗 先生
琉球大学大学院  医学研究科  内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）助教

演者

益崎 裕章 先生
琉球大学大学院  医学研究科  内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）教授

座長

桝田　出 先生　武田病院  健診センター  所長
　　　　 　　　　　　京都大学医学部　　 臨床教授

演者

琉球大学医学部  第2内科  同門会  会長